
1 
 

                                           Dodatek č. 1 
                           ke smlouvě o dílo ze dne 30. 9. 2020. 
                                                                   
 
 
 
Objednatel:   
Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
IČ:           006 73 552,  
DIČ: CZ00673552 
se sídlem Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice 
zastoupená MUDr. Jiřím Tomečkem, MBA, ředitelem 
 (dále jen „objednatel „) na straně jedné 
a 
Zhotovitel:  ¨ 
Stavební společnost KH 12 s.r.o. 
 IČ:  242 01 391  
 DIČ:   CZ 242 01 391 
  
 Sídlo:   Zámecká 131, 284 03 Kutná Hora - Sedlec 
 zápis v rejstříku:   společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 188128 
  zastoupena:  Jiří Horák, nar. 5. června 1987, jednatel 
  bankovní účet číslo: 324 167 389 /0800 
  (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
Článek 1. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli, s ohledem na nutnost provedení některých dodatečných stavebních 
prací, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 9. 2020 na realizaci veřejné zakázky s názvem 
„Oprava fasády na budově H v areálu Psychiatrické nemocnice Horní Beřkovice“ . 
    

Článek 2. 
1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu realizace díla bylo zjištěno, že skutečný rozsah některých 
prováděných prací je větší než rozsah prací uvedený ve výkazu výměr, tvořícím součást zadávací 
dokumentace; nezbytnost realizace těchto prací je dána potřebou dokončit dílo (dále také „vícepráce“).   
 
2. Smluvní cena za dodatečné stavební práce činí celkem 387 736, 68  Kč bez DPH.  
Rozsah dodatečných stavebních prací je uveden ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto 
dodatku ke smlouvě.  
 

Článek 3. 
S ohledem na výše uvedené se mění článek III. „Cena díla“ v odstavci 3.1. uzavřené smlouvy v části, 
která stanoví celkovou cenu díla bez DPH takto: 
„2. Celková cena činí 5 538 299,58 Kč bez DPH“. 
 
 
 
 



2 
 

Článek 4. 
Smluvní strany stvrzují, že se ostatní ustanovení smlouvy o dílo nemění.  
  

      Článek 5. 
1.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v informačním systému veřejné správy „Registr smluv“. 
 
  
 Přílohy: změnový list č. 1 - položkový rozpočet 
   
 
  
 
  V Horních Beřkovicích, dne 15. 1. 2021                           
 
 
 
 
   
           Objednatel:                                                                                                 Zhotovitel 
    
   MUDr. Jiří Tomeček, MBA                                                                Jiří Horák 
                  ředitel  jednatel   
    (podepsáno, orazítkováno)                                                                               (podepsáno) 


